l' SunOne

Nombre: Sanchez Chavez Felipe Teléfono: 2227369221
Potencia: 3.69 kW Fecha: 5 de Agosto de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 256181201911
HOY CONSUMES SIN PANELES 886 kWh prom. y pagasa CFE $ 4,437
TUPRODUCCIONCON G  PANELES 970 kwh ypagasaCFE g
TE AHORRARAS 98.24 7% AL BIMESTRE $ 4,359 en pesos
Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro
a la compaiia solares pagaras econdémico anual
de energia al ano
$26,619.00 MXN $468.00 MXN $26,151.00 MXN
AL ANO

POTENCIA | CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

615 W 6 16.8 m*’

RETORNO DE INVERSION: 3.6 ANOS



‘) SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 5 de Agosto de 2025 20 de Agosto de 2025

Folio No # 20250001

Sanchez Chavez Felipe

Tel: 2227369221
Email: saul.energaing8@gmail.com
Cant. Concepto Precio Total
1 Growatt Inverter 3.6 kW
1 Unirac
1 Material Eléctrico DC
1 Instalacion

6 JASolar Double Glass Bifacial Modules 615W

1 Ingeneria

Subtotal $ 93,951.00

TOTAL (MXN)  $93,951.00



Aio Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado
1 $26,619.00 $ 468.00 $0.00 $26,151.00 $26,151.00 $-67,800.00
2 $27,417.57 $482.04 $0.00 $26,935.53 $ 26,935.53 $-40,864.47
3 $ 28,240.10 $496.50 $0.00 $27,743.60 $27,743.60 $-13,120.87
4 $29,087.30 $511.40 $0.00 $ 28,575.90 $28,575.90 $ 15,455.03
5 $29,959.92 $526.74 $0.00 $29,433.18 $29,433.18 $ 44,888.21
6 $30,858.72 $542.54 $ 0.00 $30,316.18 $30,316.18 $ 75,204.39
7 $31,784.48 $558.82 $0.00 $ 31,225.66 $ 31,225.66 $106,430.05
8 $ 32,738.01 $575.58 $ 0.00 $32,162.43 $32,162.43 $138,592.48
9 $ 33,720.15 $592.85 $0.00 $ 33,127.30 $ 33,127.30 $171,719.78
10 $ 34,731.76 $ 610.63 $0.00 $ 34,121.12 $ 34,121.12 $205,840.91
1 $ 35,773.71 $628.95 $0.00 $ 35,144.76 $35,144.76 $240,985.67
12 $36,846.92 $647.82 $0.00 $36,199.10 $36,199.10 $277,184.77
13 $37,952.33 $667.26 $0.00 $37,285.07 $37,285.07 $ 314,469.84
14 $39,090.90 $687.27 $0.00 $ 38,403.63 $ 38,403.63 $ 352,873.46
15 $ 40,263.63 $707.89 $0.00 $39,555.73 $39,555.73 $392,429.20
16 $ 41,471.53 $729.13 $0.00 $ 40,742.41 $ 40,742.41 $ 433,171.60
17 $ 42,715.68 $751.00 $0.00 $ 41,964.68 $ 41,964.68 $ 475,136.28
18 $ 43,997-15 $773:53 $0.00 $ 43,223.62 $ 43,223.62 $518,359.90
19 $ 45,317.07 $796.74 $0.00 $ 44,520.33 $ 44,520.33 $562,880.23
20 $ 46,676.58 $ 820.64 $0.00 $ 45,855.94 $ 45,855.94 $608,736.16
21 $48,076.87 $ 845.26 $0.00 $ 47,231.61 $47,231.61 $ 655,967.78
22 $ 49,519.18 $ 870.62 $0.00 $ 48,648.56 $ 48,648.56 $704,616.34
23 $51,004.76 $896.74 $0.00 $50,108.02 $50,108.02 $ 754,724.36
24 $52,534.90 $923.64 $0.00 $ 51,611.26 $ 51,611.26 $ 806,335.62
25 $ 54,110.95 $951.35 $0.00 $ 53,159.60 $53,159.60 $ 859,495.22

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversidn del proyecto $93,951.00 | Ahorro acumulado anual $
900,000
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Generacién de energia

Consumo actual

4' SunOne

Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Ocitubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
1,016.3 904.2 841.0 9753 1,041.5 1,092.7

938.0 862.0 890.0 887.0 894.0 846.0




